

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TROMBAS/GO
CNPJ: 11.344.805/0001-79

PROCESSO: 202400010045814 – Emenda Parlamentar nº 849 – Deputado Estadual Lineu Olímpio

PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Fios de sutura Nylon 2.0 - 45 cm	Un	1.392	1,05	1.461,60
2	Fita crepe 16 mm x 50 m (cremer)	Un	100	2,87	287,00
3	Cateter periférico nº 18 (cx / 100 un)	Cx	80	50,27	4.021,60
4	Cateter periférico nº 24 (cx / 100 un)	Cx	380	49,97	18.988,60
5	Tala de imobilização EVA m 63x9 cm	Un	15	11,43	171,45
6	Tala de imobilização EVA infantil	Un	15	8,22	123,30
7	Seringa p/ insulina c/ ag 13x4,5 (cx / 100un)	Cx	298	13,71	4.085,58
8	Rolo para grau cirúrgico 10cm x 100m	Un	20	43,49	869,80
9	Seringa 20 ml s/ag (cx / 50 un)	Cx	280	16,57	4.639,60
10	Cateter periférico nº 22 (cx / 100 un)	Cx	48	45,00	2.160,00
11	Especulo M	Un	500	0,96	480,00
12	Especulo P	Un	200	1,03	206,00
13	Seringa 03 ml s/ag und (cx / 100 un)	Cx	200	12,57	2.514,00
14	Catgut simples 3.0	Un	96	3,57	342,72
15	Escova endocervical c/ ponta protegida	Un	1.000	0,23	230,00
16	Balança eletrônica digital 180 kgs vidro temperado redonda	Un	8	38,79	310,32
17	Fio de sutura catgut cromado 2-0	Un	312	3,57	1.113,84
18	Fio de sutura catgut cromado 3-0	Un	184	3,57	656,88
19	Compressa campo operat - 45 cm / 50 cm	Pct	600	45,55	27.330,00

TOTAL 69.992,29

Valores unitários retirados da ata de pregão processo nº 3245/2023. Pregão presencial 009/2023 – FMS.

Ana Paula Dias da Silva
Farmacêutica
CRF - 6017794

Ana Paula Dias da Silva
Farmacêutica Responsável
Ana Paula Dias da Silva
CRF 17724 - GO